

# Årsredovisning

för

## Bygghjälp i Borås Aktiebolag

556212-5145

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Annertorn, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Bygghjälp i Borås Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadsbranschen, främst genom sågning, borring och demolering av betong.

Bolaget ägs till 100% av Ironhide AB, 559149-2318, med säte i Borås kommun.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året varslat och sagt upp personal på grund av minskad orderingång. Nettoomsättningen har minskat på grund av världskonjunkturen och den minskade efterfrågan i byggbranschen. Samt redovisar bolaget arbete till fast pris enligt alternativregeln. Nettoomsättningen framgår av not 9 i årsredovisningen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 745	19 487	17 585	15 291
Resultat efter finansiella poster	-1 140	1 084	1 707	842
Soliditet (%)	40	41	42	37

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	988 590	1 083 726	<b>2 182 316</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 083 726	-1 083 726	<b>0</b>
Årets resultat				12 506	<b>12 506</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 072 316</b>	<b>12 506</b>	<b>1 194 822</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 072 316
årets vinst	12 506
	<b>1 084 822</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 084 822
	<b>1 084 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 745 125	19 486 896
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		243 040	0
Övriga rörelseintäkter		320 465	197 260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 308 630</b>	<b>19 684 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Entreprenader och förnödenheter		-2 115 248	-5 114 149
Övriga externa kostnader		-2 931 107	-2 787 278
Personalkostnader	2	-7 599 164	-9 812 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-497 000	-641 914
Övriga rörelsekostnader		-162 323	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 304 842</b>	<b>-18 356 013</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-996 212</b>	<b>1 328 143</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	74
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70	-126 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 123	-118 432
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143 304</b>	<b>-244 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 139 516</b>	<b>1 083 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		720 000	77 000
Förändring av överavskrivningar		457 037	172 821
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 177 037</b>	<b>249 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 521</b>	<b>1 333 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 015	-249 860
<b>Årets resultat</b>		<b>12 506</b>	<b>1 083 726</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 094 107

2 188 331

Inventarier, verktyg och installationer

4

186 823

325 506

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 280 930**

**2 513 837**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5

2 366 178

3 266 178

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

5 110

5 180

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 371 288**

**3 271 358**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 652 218**

**5 785 195**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 130 071

3 693 818

Övriga fordringar

364 578

187 929

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

37 125

68 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 929

137 690

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 569 703**

**4 088 405**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 432

1 830

**Summa kassa och bank**

**2 432**

**1 830**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 572 135**

**4 090 235**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 224 353**

**9 875 430**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 072 316	988 590
Årets resultat		12 506	1 083 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 084 822</b>	<b>2 072 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 194 822</b>	<b>2 182 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	860 000
Ackumulerade överavskrivningar		979 066	1 436 103
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 119 066</b>	<b>2 296 103</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	827 763	1 010 145
Övriga skulder till kreditinstitut	8	246 236	1 081 052
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 073 999</b>	<b>2 091 197</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	319 681	825 576
Pågående arbete för annans räkning	9	416 960	0
Leverantörsskulder		152 149	438 065
Skulder till koncernföretag		45 290	153 073
Skatteskulder		24 936	66 021
Övriga skulder		174 577	314 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		702 873	1 508 847
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 836 466</b>	<b>3 305 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 224 353</b>	<b>9 875 430</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet av maskiner och andra tekniska anläggningar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	17

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 313 408	5 876 533
Inköp	353 500	495 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 516 994	-58 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 149 914</b>	<b>6 313 408</b>
Ingående avskrivningar	-4 125 078	-3 561 353
Försäljningar/utrangeringar	1 480 186	4 333
Årets avskrivningar	-410 915	-568 057
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 055 807</b>	<b>-4 125 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 094 107</b>	<b>2 188 331</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 389	514 989
Inköp	0	125 400
Försäljningar/utrangeringar	-108 978	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>531 411</b>	<b>640 389</b>
Ingående avskrivningar	-314 883	-241 026
Försäljningar/utrangeringar	56 380	0
Årets avskrivningar	-86 085	-73 857
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-344 588</b>	<b>-314 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 823</b>	<b>325 506</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 266 178	3 180 363
Tillkommande fordringar	200 000	1 666 000
Avgående fordringar	-1 100 000	-1 580 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 366 178</b>	<b>3 266 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 366 178</b>	<b>3 266 178</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	135 200	135 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 200</b>	<b>135 200</b>
Ingående nedskrivningar	-130 020	-4 000
Årets nedskrivningar	-70	-126 020
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-130 090</b>	<b>-130 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 110</b>	<b>5 180</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	827 763	1 011 145

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 565 917 (1 906 628) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	246 236	1 081 052
	<b>246 236</b>	<b>1 081 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	319 681	825 576
	<b>319 681</b>	<b>825 576</b>

**Not 9 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	-243 040	0
Fakturerade belopp	660 000	0
	<b>416 960</b>	<b>0</b>

## Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 055 000	3 055 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	897 227	1 918 631
	<b>3 952 227</b>	<b>4 973 631</b>

Borås 2024-03-14

*David Annertorn*  
David Annertorn  
Ordförande

*Adam Annertorn*  
Adam Annertorn

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Audema Revision AB

*Pernilla Rex*  
Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor
